¹ Joan. x, 30. — ² Id. xiv, 28. — ³ Prov. ii, juxta LXX.

S. AUR. AUGUSTINI

HIPPONENSIS EPISCOPI

CONTRA SECUNDAM JULIANI RESPONSIONEM OPUS IMPERFECTUM¹ SEX LIBROS COMPLECTENS.

Singuli libri singulos sex libros Juliani, ex octo posterioribus ad Florum primos, cum Augustini ad loca singula responsionibus repræsentant.

PRÆFATIO.

ADVERSUS hæreticos Pelagianos, qui dicunt Adam, etiamsi non peccasset, fuisse corpore mortalium, nec in illo humanum genus esse vitiatum, (unde sequitur eos, ut mortes, et mortiferos morbos, et omnia mala quæ videmus et parvulos perpeti, etiam in paradiso futura fuisse conten-

¹ Scriptum ab Augustino ultimis annis vitaæ suæ.